
UCHWAŁA NR XXVII/199/21 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 7 lipca 2021 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/18 Rady Gminy Małdyty z dnia 21 listopada 2018 r.  
w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych 
Komisji Rady Gminy. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
  W uchwale Rady Gminy Małdyty Nr I/3/2018 z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych Komisji Rady 
Gminy, § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku 
Publicznego 

 
1) Przemysław Szaniawski – przewodniczący 
2) Mateusz Gotowicki – członek 
3) Krzysztof Paź – członek 
4) Zdzisław Miklaszewski – członek 
5) Witold Klocek – członek” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Mirosław Cymer 

 

 

 

 

 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
 

W dniu 27.06.2021 r. w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Małdyty został wybrany 
radny Mateusz Gotowicki. Na podstawie art. 24 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) radny jest obowiązany brać udział w pracach rady gminy i jej 
komisji oraz innych instytucji samorządowych, do których został wybrany lub desygnowany.  
 


